informações: 

CARACTERÍSTICAS DA OFERTA 

Ofertante: CLASSE CRÉDITO PRIVADO – RESPONSABILIDADE LIMITADA DO CEDAR OCTANTE 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS 

Valor Mobiliário 

Ofertado: 

(a) o equivalente em Cotas Seniores ao valor de R$ 12.300.000,00 (doze 

milhões e trezentos mil reais), considerando (i) o valor nominal unitário de R$ 

1.000,00 (mil reais), na data da primeira integralização de Cotas Seniores, e (ii) o 

valor nominal unitário da Cota Sênior em vigor no próprio dia da efetiva 

disponibilidade dos recursos confiados pelo investidor ao Fundo, calculado 

conforme o disposto no Regulamento (conforme abaixo definido) e no item 5 do 

respectivo Apêndice, nas datas de integralização subsequentes; 

(b) o equivalente em Cotas Subordinadas Mezanino I ao valor de 

R$ 2.605.000,00 (dois milhões, seiscentos e cinco mil reais), considerando (i) o valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data da primeira integralização de 

Cotas Subordinadas Mezanino I, e (ii) o valor nominal unitário da Cota Subordinada 

Mezanino I em vigor no próprio dia da efetiva disponibilidade dos recursos 

confiados pelo investidor ao Fundo, calculado conforme o disposto no Regulamento 

e no item 5 do respectivo Apêndice, nas datas de integralização subsequentes; 

(c) o equivalente em Cotas Subordinadas Mezanino II ao valor de 

R$ 1.180.000,00 (um milhão e cento e oitenta mil reais), considerando (i) o valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data da primeira integralização de 

Cotas Subordinadas Mezanino II, e (ii) o valor nominal unitário da Cota Subordinada 

Mezanino II em vigor no próprio dia da efetiva disponibilidade dos recursos 

confiados pelo investidor ao Fundo, calculado conforme o disposto no Regulamento 

e no item 5 do respectivo Apêndice, nas datas de integralização subsequentes; e 

(d) o equivalente em Cotas Subordinadas Mezanino III ao valor de 

R$ 5.025.000,00 (cinco milhões e vinte e cinco mil reais), considerando (i) o valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data da primeira integralização de 

Cotas Subordinadas Mezanino III, e (ii) o valor nominal unitário da Cota Subordinada 

Mezanino III em vigor no próprio dia da efetiva disponibilidade dos recursos